令和   年   月   日

社会医療法人 稲穂会

理事長 永野 忠相  様

                     住  所

                     会社名

                     代表者

参 加 申 込 書

令和 元年 ６月 ３日に公示がありました「 天草慈恵病院（リハビリ棟・診療

棟）スプリンクラー設置工事 」入札に下記のとおり参加を申し込みます。

記

１．会社名       （                      ）

２．所在地       （                      ）

３．担当者部署・氏名  （                      ）

４．連絡先   TEL  （                      ）

        FAX  （                      ）

        メールアドレス（                      ）

以 上